Совет муниципального района «Карымский район»

Р Е Ш Е Н И Е

«10» октября  2019 г.                                                                       № 191

	О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Карымский район» №297 от 4 сентября 2008 год

В целях приведения в соответствие с действующими муниципальными актами, руководствуясь Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Карымский район», Совет муниципального района «Карымский район» решил:
1. Решение Совета муниципального района «Карымский район» от 4 сентября 2008 года №297 «Об утверждении Положения «Об органе опеки и попечительстве муниципального района «Карымский район» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Председатель Совета муниципального района
«Карымский район»					                             Г.А.Ванчугов

И.о. главы муниципального района
«Карымский район»                                                                      О.А.Павлов